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Shtojca 14 

        

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
 

Nr.________Prot.          Data  ____/____/ 2016 
 
 

 
Për: RAJLI NDERTIM+VARAKU E  Adresa: Durres, Lagja nr.3, Rruga Mbreti 
Monum, Pallati ngjyre gri, Kati i dyte.  
 
Procedura e prokurimit: Proçedurë kerkese per propozim Pune. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës : “Rikonstruksion rruga Aurora Plazh”, me fond limit 
9’982’000 lekë, sasia sipas preventivit, afati 90 dite.    
 
Publikime të mëparshme(nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike.[Nr.41, date 17 
Tetor 2016]  
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e 
 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 
ofruara: 
 
1. RAJLI NDERTIM     K71512508E    
+VARAKU E                                            J61902509S 
Vlera 5’834’700 (pese milion e teteqind e tridhjete e kater mije e shtateqind) leke. 

2. ALESIO       L37311801K 
+BELADI       J62903254C  
Vlera 6’346’920 (gjashte milion e treqind e dyzet e gjashte mije e nenteqind e njezet) leke. 
3. KOMBEAS      K88103301J   

Vlera 6’549’696 (gjashte milion e peseqind e dyzet e nente mije e gjashteqind e nentedhjete e 
gjashte) leke.  
4.“SHKELQIMI 07”     K68121808W   
Vlera 6’639’900 (gjashte milion e gjashteqind e tridhjete e nente mije e nenteqind) leke 
5. EURONDERTIMI 2000    K02003001O        
Vlera 6’705’770 (gjashte milion e shtateqind e pese mije e shtateqind e shtatedhjete)leke.  
 
Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
 
1. ALESIO & BELADI          
2. KOMBEAS      
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Per arsyet e meposhtme: 
 

- Ofertuesi ALESIO+BELADI me vlere te ofertes 6’346’920 leke, nuk ka përmbushur 
kërkesat për kualifikim te kerkuara ne dokumentat e tenderit; 
Operatoret ne bashkim ALESIO+BELADI per kriterin; 

 Puntori e specializuar me makineri, manovratore   6 punonjes 

 Puntori e specializuar ne ndertim, murator, karpentier 10 punonjes; 
nuk i kane te deklaruara me ndonje dokument ose ne list pagesa. 
Operatoret ne bashkim ALESIO+BELADI per kriterin e mjeteve;  

 Automjete vetshkarkuese me mase maksimale te autorizuar 12-16 ton (cope 2) 

 Automjete vetshkarkuese me mase maksimale te autorizuar 5-8 ton (cope 1) 
kane paraqitur mjete mbi tonazhin e kerkuar. 
KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 
 
- Ofertuesi KOMBEAS me vlere te ofertes 6’549’696 leke,  nuk ka përmbushur  kërkesat 
për kualifikim te kerkuara ne dokumentat e tenderit; 
Ofertuesi KOMBEAS ka paraqitur licenecen e shoqerise NZ.5875/14 dt.17.05.2010 ku 
rezulton se  dy drjtues ligjore te shoqerise Zj. Rudina Haxhiu dhe Z.Kol Lasku jane 
larguar nga kjo shoqeri, kjo e vertetuar me Ekstraktin e QKR_se dhe mungojne ne List 
pagesa. 
Per kriterin; 

 Drejtues mjeti 3 punonjes 

 Puntori e specializuar me makineri, manovratore   6 punonjes 
Ofertuesi KOMBEAS nuk i ka te deklaruara me ndonje dokument ose ne list 
pagesa. 
Per kriterin; 

 Automjete vetshkarkuese me mase maksimale te autorizuar 12-16 ton  (cope 2) 
Ofertuesi KOMBEAS ka  paraqitur mjete mbi tonazhin e kerkuar. 
KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 
 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: RAJLI 
NDERTIM+VARAKU E, Adresa: Durres, Lagja nr.3, Rruga Mbreti Monum, Pallati 
ngjyre gri, Kati i dyte, me një vlerë të pergjithshme prej 5’834’700 (pese milion e teteqind e 

tridhjete e kater mije e shtateqind) leke, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Durres  ne Njesine e Prokurimit, 
tel/fax 052 800 941, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) diteve nga 
dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet 
ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 
të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.10.2016  
 
Ankesa: ka ose jo __ Jo __ 
 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _______ 
 
 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 
 

Vangjush DAKO 


